lenBcrg^ fuKe fd)uilbid) ein ©dH'ffen ^oeff uertietteu Doiin b^om-

merid)3 guebeccun gibtt bcrmcgcnn baruon ein malbec tteij alle

3aic5 mid)Q bcbienntt JDfberid; am ßnnbe.

3tem meilerd erfennt ber @(^ffenn S^mmar ^^femalft fülle

f(|uilbi(^ fe^n au| fet^nenn e^genn guebernn e^nen 6cl^effen ^oe|f

öettretten obee gu Bebienenn au laiffenn.

3tem fetnet (Sif^eht bet ße^^effen üfefgemett fu([d)e erffc^oft

ober 8d;effenn f)oeffea fuUenn uid;t auf beun pertenn foef oerfplle-

fenn nod) üerbeitt merbcnu. *

*

3t. mair ba^ folgend nad; ber 3^«^) ^nb er^aUcr cbet aii^-

gefprod;ener ©etedjtidjeit, bie @rm. gtaum 5lbbif oBg. ©tiftö fc^uiC-

bid) fuUe fe^n jebetm 6c^effen a»e maifenn SBeinf a" S^^enn,

meiere et auf tenn aBennt mit feinet ^aufpcaumen Dot einen

fd}laifd btuncf au oetbrintfen mac^t ^)aU

3tcm ba^ obgenante SirticuCenn atfo flair mair ünnb offen-

Bair ftiitbt ©rfeunen mir 6d)idrei5 ünnb Sd^effeu oBgenannt^

mid)Q ge[c^cl;enn onnb gegebenn auf tag^ ünnb balum tok ^tebe«

»oeiemu
'

* • t

1 '
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Carolas Dei gratia Romanorum rex Semper Augustna et

Bocmtae rex notam facimus universis praesentcs (pntes) litteras

inspecturis, quod venerabüis Wilhelmns coloniensis archiepisco-

pus sacri imperii per Italiam archicancellarius princeps noster

dilectus in nostra cunstitutus praesentia (pntia) nobis slgnificare

curavit quod cum villa Hemersheim up der Tzwisten cum suis

pertinentiis et appenditüs infra parochiam eiusdem viDae non

Sit In allcuius domini, de quo constet, auperioritatis döminio

constitnta sed certae personae dietae villae et paroehiae sibi

consueverinl öligere inter se annales iiidicos de allo iudi-

cantes ibidem. Quare praedictus archiepiscopus nostrae

maiestati regiae supplicavit attenle quatenus iura superiori-

tatis et excelsi dominfi quae et in quantum nobis regno vel im-

perio in praefata villa et suis appendiliis competunt vel compe-

tere posaunt, quomodo Übet in futurum sibi suisqne sttccessoribus

ac ipsi coloniensi ecck'siae doriare el conferre auctorilatc noslra

regia in pcrpetuuiii diirnaremiir. Nos atlendciites cximiae devo-

tionia et siacerae fidei puritalem qua idem archiepiscopus et sui

praedecessores nos et sacrum ronianum Imperium Semper con-

stantibus animis honorarunt, iustis ipsius archiepiscopi supplica-

tionibus benignius annuentes saepe dicto archiepiscopo suisque

successoribus ac ipsi coloniensi ecclesiae praefata iura superi-

oritatis et excelsi doininii quae et in quantum nobis regno, vel

imperio in praefata villa et suis appendiliis competunt vel

competere possunt, quomodo libet in futurum de libertate
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et monificentii regid danus, conferimns ü donamM pei^

petuis temporibus possidenda. Nulli ergo omnino hornfni lioeat

hanc nostrae donationis et collationis paginam infringere aut

ei ausu tcmerario contraire. Siquis autem secus attemptare

praesumpserit indignationem nostram et poenam quinquaginta mar-

earom auri pari| qnanun medietatem fisco nostro regio el reai-

diiam passia innmam appliem Tdainiis, m novertt incarsontm

praesenHum (pntiuni) rab nostrae maiestatis sigillo testiinoiilo

ütterarum.

Datum Mogunliac anno Dmi millesiino treccntesimo quin-

qvagesioio tertio. Indietione sexta XY. Calendas Januani reg-

Bonm Bostromm anno oelavo«
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Instnunentum Dismembrationis J

!

Ic de Site filialit Rheiibreitiiteeistü
ab ecciesia matrice Ilakclensi« ^

r »

(Amo Boom 16S0. & 2& Junä) * - •^' ((n:>

' In Nomine sanctaö et individuae Trinitatis. Aiheii
*'

Adolphue SchulckemiiB sacroflaDctaö Theologiae Doctflv^

MetFopofitaiiae nec non CoHegtatae' Beafae Mariae Virgimli

in Capitolio et sancti Martini Parochialis Ecclesiarum Col<H

niensium preebyter Canonicus Capitolaris et respective Pa-

stor, Protonotarius Apostolicus ac R"l' et Ser"l' Dginiiu

Domini Ferdinandi Archiepiscopi Coloniensis, sacri Romäni

Inlperii per Italiam ArhioanoeUarü Princi^iB Electoiüsy £pt<^

64Sopi Paderbomeniä^ Leddiends et Monasteriends, AdnMid;*

BtratorisHildefilidmiensia BergtesgadenoB etStabulenBiB, Co^
mJtis Palatini Rheni superioris et inferioris Bavariae, Westu-

aliae, Angariae et Bullionis Ducis Marcliionis in Franchi-

mondt Domini Nostri Clem^ntifisimi in Spiritualibus Vicarios

Generalis et CommisBiiniia' flpedaliter deputatiis, universis et

Singulia praeseiiteB noBtraB fittetü tiBuriB lectmiB sive legi

aadituria salutem in Boiniho Bempiteniaai.

Cnm ad ordSnai^'i' Archiepiscopi mottna itit^ 'VSii^

praecipue spectet et spectare antiquitus dignoscatur, ea, qui-

bus animarura occurritur periculis ac personarum commodi-

tatibus providetur, quemadmodum Ecdesiarum ipsarum ne*

- oessitas et salua devotioniaque populi incrementum afiaeque

rationabilea et justac <iati&ae expotoda&t iütendere et desdper

pro loconun et«tenipormn drcamBtaoiitöU attentiB Üi Domiad
ezpedire visum fuerit salubriter disponere et ordinäre; Kobia
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vero, qui vicea et autoritatem Reverendissimi et Serenissimi